國立臺南高級商業職業學校處理學生抽菸實施要點

中華民國 103年3月26日行政會報修正通過
壹、依據：菸害防治法及相關法令規定

貳、主旨：為輔導學生戒菸，確保其身心健康，特訂本要點。

參、辦法：

一、本校學生一經發現抽菸則按校規嚴重處分，並列管輔導參加戒菸教育（紀錄表如附件）另並通知家長，協助輔導學生戒除。
二、列管學生戒菸教育實施期間需配合輔導教官相關規定及活動。

三、戒菸教育相關實施內容如附件。

四、規避參加戒菸教育者，依情節輕重予以處分或轉送衛生局。

肆、本要點經  校長核定經行政會報後實施，修正時亦同。

[image: image2.jpg]Byremadi AR R THILEL

BEEE

P Tfl RIT /R TR - ZABIAFHRIS » 28>

BATR TR REE L
ER R ER LT B T E AL S R D S IS S E E H A IS -

BT MR RS TR TR B HEET RN EGT TR AR T/ R RIS - RS AR A A RS -
TEEAHRERAESIREREE - BFEB Tl E— BT TS - SR TRARETA
ﬁﬂiﬁiﬁ*i@% BRETEAREEA -

IE%?X%I LB PR EERWES -

Zﬁﬁﬁ/fﬁﬁ@‘ﬁzﬁxﬂ
EANEDH—NEF «
—AENPRER AT/ GRS - BICRATERY -
B T RO CE - JEEBR ARG B BRI
B BN BRSEE -

B N AR R A A TES SRR R RS -

BT B TR B R SRR BN - ATEMEE R BN EON NG - 5 - B E

Bt H - WPERILRIRAE » I M RAE

& B3R w5 BRET BRER b A
B RB
KA NB
AAHIRETRLE( ERARRYE 2. RAEE 3. TRRA 4 B85 5 ABofsx)
OREmHAEME QrR#AEHR O £ ¥ OF. ¥ FF =
BivE G2 4-5-TFREM) | OFRBRHF | Bugewss % % (1000
2684 (AR F—AHT) HERE (# % 4:55-5:30) ZE)
(FEE - HY) LEX S & ABERBA
%
#3— LEAH:
EH-C A & I TR
H5 — %I:?:ig EE’JU :
ER=( A A) E %gﬁ ER0S 0.4
A (I o .
B=( A 8 podd e | BB H KK
EMw( A &) iy . |BRASZ
EfE(C A 8)
£k HEHRT WHE LG EHak FEHRTE RE&
(WgH) (8 5%) () (% 3) (4 % A35)
() €. 528 (HRH) (H8%) (W)
3 - R #Hrmk x4 2K X4
(M%) (5D (H%5) (%R (R )
(5% ) (5 % 4% ) € X3 (M HE) (HE3R)

92

[image: image1]